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Śpiworek dziecięcy 5w1 WRAP Bawełna
Geo Blue Steel Womar Zaffiro śpiwór dla
dziecka do wózka, fotelika

Cena 111,40 zł

Cena poprzednia 126,99 zł

Kod EAN 5902745549835

Producent Womar Zaffiro

Opis produktu
Wielofunkcyjny śpiworek o szerszym kroju w stosunku do tradycyjnego becika "rożka", dodatkowo wyposażony w rodzaj
składanego kapturka, który przydaje się po kąpieli albo gdy chcemy dodatkowo osłonic dziecko przed przeciągiem. Dzięki
niemu trzymanie dziecka, usypianie i karmienie jest o wiele bardziej swobodne i łatwe. Antyalergiczne wnętrze - 100%
bawełna.

Wykonany z antyalergicznych tkanin najwyższej jakości jest bardzo wygodnym, klasycznym sposobem otulania malucha już
od momentu jego narodzin.

Zastosowanie śpiworka 5w1:
1.spokojny sen - śpiworek gwarantuje bezpieczeństwo maluszka w nocy niwelując niebezpieczeństwo naciągnięcia kołderki
na twarz lub odkrycia
2.idealny na spacery - śpiworek zmieści się do nawet niewielkiej gondolki zapewniając ciepło podczas nawet długich
spacerów w chłodniejsze dni 
3.niezastąpiony w podróży - śpiworek posiada wycięcia na pasy, dzięki którym łatwo przypniesz dziecko gwarantując mu
bezpieczeństwo i ciepło podczas podróży autem. 
4.do spacerówki - śpiworek idealna pasuje do wózka spacerowego a zapinany kapturek chroni Twoje dziecko przed wiatrem 
5.podkład ochronny do fotelika/spacerówki - kiedy już dziecko będzie większe możesz odpiąć wierzchnią część śpiworka i
wykorzystać ją jako podkład, dzięki któremu utrzymasz wózek lub nosidełko samochodowe w czystości.

Komfort i bezpieczeństwo dla dziecka

bezpieczny i spokojny sen maluszka
wygodne i pewne trzymanie dziecka podczas karmienia piersią lub butelką
podnosi komfort podróży samochodem po nierównym terenie
w przytulnej miękkości chroni przed wychłodzeniem
zastosowane tkaniny spełniają najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa

Komfort dla Ciebie

trzymając maleństwo w śpiworku masz poczucie pewności i wygody
pozwala z większą pewnością i delikatnością brać maleństwo na ręce innym członkom rodziny
wielofunkcyjny śpiworek, który wystarczy na lata

Informacje o produkcie

rodzaj produktu: śpiworek 5w1
przeznaczenie: od narodzin
opcje wykorzystania: do wózków i fotelikach samochodowych
wyprodukowane w Polsce
wykonane z bezpiecznych certyfikowanych tkanin spełniających wymagania humanoekologiczne

Przepis prania
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Zaleca się prać ręcznie, nie chlorować, nie wirować, nie czyścić chemicznie, prasować w temp max. 110°C

Skład:

Tkanina zewnętrzna: 100% bawełna; tkanina wewnętrzna: 100% bawełna; wypełnienie: 100% poliester
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